se clausit. **T**ūc miles p̄sternēs se an-
fores ecclie. **M**iserē inqt p̄f s̄cē miserē
mīstrimo pccori. **N**ō ei sū ille q̄ vide-
or. h̄ m̄ pccis meis exigitib⁹ acci-
dit vt in me laruata q̄i facies defoz-
met. sed penitēti iniūge quod vis. q̄
sic de me qđ deus voluerit expecta-
bo. **N**ec mora vbi miles cū mira cō-
tritione et lachrimis est ɔfessus lar-
ualis illa ɔfusio detersa est et appriā
faciē cū sua integritate recepit. **V**u-
dim⁹ pluēs ex his qui militē optime
ognouerūt nobisqz ista de illo veri-
tate testatissima narrauerūt. Quar-
ta via ad fornicationē luxus in ver-
bis qđ salomon de muliere blanda
et vaga testač dicens. Illaqueauit
eū multis sermonib⁹. **V**iri enī mulie-
res et qđ turpius est. muliēs viros
illaqueāt et illaquean̄. **T**aliuz līn-
guā est vt dicit iacob⁹ apostolus in
canonica ep̄la inquietū malum qđ
mentes in se an pacificas fluctuare
facit vel incutit. plena veneno mor-
tifero. qđ mētes ita inficit tēptato-
rū vt nec timoē dei vel hoim vel dā-
no aut scandalō possint auelli vt sic
in corpe p̄ corruptionē q̄ in aia per
pccm̄ i oculis dei h̄m̄ et s̄bsequentē in
oculis hoim ɔfūdan̄. **T**u ḡ virgo
xpi sive in p̄posito vidua vel quis
honesta mulier matronio copulata
ab inicio caput ɔtere tēptatoris et
nō erit ncē cū laboē et ncēitate nō
modica herētez aim fuocaē. **M**aria
xgo omnis virtutis et castitatis ex-
emplar etiaz in sermone angeli vbi
ad se clausam ingrediētem vidit tur-
bata est. et hoc quia aercū corpus

in similitudine viri loquétis acceperat. Visitantes enī angeloz in ipsi rito p̄ p̄priū subiectū hoc est in propria natura angelica ut credi dignissime pot̄ assueta erat habere. Salutantē ergo angelum et secundando virginē astruentem. nō verbi dubia sed modi nescia cōstanter inquirit. Quo modo inquit siet istud qm̄ virum nō ognosco. Sed et tu castitas amatrix si saltē verbū viri suspeccuz audieris. Scinde moras. dirum p̄ sermonē. auditū auertas. Aristo tiles testis est in libro de animalibz q̄ q̄modi sus solicitante māre rigidas aures tenuerit nō osentit in contum. vbi vero aures incepit larare ad luxuriā stimulaſ. Quid euidentius hoc exemplo? Et nota q̄ idem p̄bs dicit q̄ om̄e aial hz aures mobiles preterq̄ homo. Rigidas ergo et immobiles aures habeas et cum aspide cauda. exitus rei que tibi suggerit. eas obtura ne exaudiās. id est corde audiās incantantē. Baro enī fit vt noxiū quid aures introeat et cor non ledat. Et ppter hoc hortat̄ salomon dicens. Sepi aures tuas spinis sc̄z vt qui importune intrare voluerit. importunus hūc repellas. Et hoc p̄t̄ sub exemplo. Tenerabilis Jobis bosnens. cuiusdā episcopi et postea magri ordinis predicatorz ut a fratre ipius ordinis p̄cepi factū commendatissimū audiam. Fredericū nuper romano rū impatorē luxu corporis impudētis simū hic beat⁹ vir secretius arguebat. quod lz impator pacienter au-